BOLETIM DE SERVIÇO UNILA                                          ANO X      Nº 420 06 DE FEVEREIRO DE 2019      11

ANEXO III DO EDITAL PPG-BC Nº. 01/2019
APRESENTAÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO AO

INDEFERIMENTO DE REMATRÍCULA DE ALUNOS
REGULARES NO PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DO ANO DE

2019
[enviar formulário assinado para o correio eletrônico

mestrado.biociencias@unila.edu.br em arquivo eletrônico, formato
extensão Portable Document Format (pdf)]

Identificação da decisão questionada:
Fundamento legal ou editalício do questionamento:
Apresentação,  argumentação  e  justificativa  do  questionamento:
Identificação  do  local  e  data:  _________________,  ___  de
________________ de _______.

Assinatura  do  aluno:
__________________________________________
Nome completo do aluno:
Número de matrícula:

EDITAL PPGBN Nº 01/2019 – HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA

RECEBIMENTO DA BOLSA DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA E

RESULTADO PRELIMINAR
O Coordenador  em exercício do Programa de Pós-Graduação
em  Biodiversidade  Neotropical  (PPGBN)  da  Universidade
Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela
Portaria n  25/2019, publicada no Boletim de Serviço da UNILA n ̊ 25/2019, publicada no Boletim de Serviço da UNILA n
 414, de 16 de janeiro de 2019, no uso de suas atribuições e de̊ 25/2019, publicada no Boletim de Serviço da UNILA n
acordo com os editais PPGBN 03 e 17/2018, com as atribuições
previstas  na  Chamada  Pública  Fundação  Araucária  (FA)
11/2018, torna público, ad referendum do Colegiado do PPGBN,
a homologação das inscrições do Processo Seletivo da turma
2019 do Processo Seletivo da turma 2019, para receber bolsa da
Fundação Araucária:
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Hemanueli Preis / CPF 09104436962

RESULTADO PRELIMINAR
CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Hemanueli Preis 1º colocada – com bolsa

ALEXANDRE VOGLIOTTI

EDITAL PPGBN Nº 02/2019 – HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA

RECEBIMENTO DA BOLSA DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA E
RESULTADO FINAL

O Coordenador  em exercício do Programa de Pós-Graduação
em  Biodiversidade  Neotropical  (PPGBN)  da  Universidade
Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela
Portaria n  25/2019, publicada no Boletim de Serviço da UNILA n ̊ 25/2019, publicada no Boletim de Serviço da UNILA n
 414, de 16 de janeiro de 2019, no uso de suas atribuições e de̊ 25/2019, publicada no Boletim de Serviço da UNILA n
acordo com os editais PPGBN 03 e 17/2018, com as atribuições
previstas  na  Chamada  Pública  Fundação  Araucária  (FA)
11/2018, torna público, ad referendum do Colegiado do PPGBN,
o resultado final do Processo Seletivo para recebimento de bolsa
da Fundação Araucária:
1. DO RESULTADO
1.1 Não havendo interposição de recurso, permanece o mesmo
resultado publicado no Edital PPGBN nº. 01/2019
CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Hemanueli Preis 1º colocada – com bolsa

ALEXANDRE VOGLIOTTI

RAD PDF
Rectangle